UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO CON 12
AFANADORAS, DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025. 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $149,940.00, Tasa: 0.160000, Importe: $23,990.40 

$149,940.00 $149,940.00

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 40/100
MXN

Total: $173,930.40

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

R. MATERIALES
Cuadro de Texto
Eliminadas 13 palabras con fundamento en el artículo 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo, así como de